CLUB DE GOLF BARCELONA

CLUB DE GOLF DE BARCELONA
BARCELONA JUNIOR OPEN BY IMG 18H

Fecha Listado: 03/09/2023
Hora Listado: 17:55:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Old Course)
INFANTIL HCP MASCULINO (ASC: 0)
POS JUGADOR
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FONFREDA PIRIS, GERARD
GIMENEZ CRESPO, ALEX

ROS BADIA, POL

YAGUE CUADROS, XAVI
HABABOU, NASSIM

SOTO GOMEZ, POL

IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
CABANES CISNEROS, BIEL
BARRADO SANS, ALEJANDRO
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
PARELLADA LEACH, PABLO
LLUSERA SAINZ DE LA MAZA, P
WARD, SAMUEL

BROCA SAUQUET, ORIOL
SUREDA ORTIGOSA, PAU
TERUEL ROCA, POL

VINAS DE LUCAS, TITO
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVI
RIU MILAN, POL

MONTOLIO REYES, LUCAS
MAYOLAS TERRADAS, ISAAC
VALERO CALVO, JAN

CLUB

RAIMAT GOLF
C.G. BARCELONA
SAN CUGAT

EL PRAT

C.G. BARCELONA
SAN CUGAT

CAN CUYAS GO
EL PRAT

SAN CUGAT
GOLF

EL PRAT
CERDANA GOLF
RAIMAT GOLF
C.G. BARCELONA
EL PRAT

GOLF D'ARO
CLUB GOLF Al
COSTA DORADA
EL PRAT

EL PRAT

SAN CUGAT
EMPORDA

EL PRAT

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,1
6,5
15,7
0,8
7,8
11,3
11,5
5,8
7,7
5,8
4.1
4.4
8,3
9,7
9,7
11,5
1,9
21,7
5,2
6,4
15,0
17,7
14,7
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FECHA: 03/09/2023 CODIGO: CB2323208
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66
70
77
74
76
73
76
75
75
78
79
78
78
75
74
73
75
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81
76
90
84
82

za

68
70
65
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70
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74
75
73
73
74
74
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81
80
74
76
81
67
77
83

22Vuelta
32 4 TOT

134
140
142
145
146
147
148
149
150
151
152
152
152
152
154
154
155
156
157
157
157
161
165



